
0d:

Kamu:

Předmět: RE: kontrola aktuálnosti nabídky

Datum: 1. září 2021 12:54:43

Přílohy: image008.Qng

imageOO7.png

imageOO4.png

imageOO3.png

image002.png

image001.png

Důležitost: Vysoké

Dobrý den,

Potvrzuji Vámi doručenou objednávku.

Kontaktní osobou pro patek budu ja, pro sobotu na Landeku o Vás budou vědět na recepci, v případě potíží kontaktujte kolegyni.

Těšíme se na spolupráci.

Vedoucí lektorského týmu

Dolní oblast VÍTKOVICE z.s.

Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava

Tel: +420 727 973 936

E-mail: dolnivitkovice.cz

www.stcostrava.cz

o"

u ĚBWIIA 2m ' * mwnnnwuiz

 

From:-[mailto ©moap.ostrava.cz]

Sent: Monday, August 23, 2021 3:27 PM

To:—@dolnivitk0vice.cz>

Subject: RE: kontrola aktuálnosti nabídky

Dobrý den,

v příloze zasílám oficiální objednávku a prosím o její akceptaci (stačí odepsat na tento můj e-mail). Pote bude zavedena do registru smluv.

S pozdravem

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 950

M +420 602 676 932

 



E -©moap.ostrava.cz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB \ FACEBOOK \ YOUTUBE \ MOBiLNÍ ROZHLAS \ NÁŠ OBVOD

ow: [mah-'N rozpocet

Máte nápad, 0 NÁŠ oevoo

jak vylepšit om"

své okolí? mm

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím

nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh Z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným

adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

From—KW]
Sent: Thursda , August 12, 2021 2:41 PM

To:

Subject: RE: kontrola aktuálnosti nabídky

Dobrý den,

Ano, bude.

Sent: Thursday, August 12, 2021 2:38 PM

To: dolnivitkowce.cz>

Subject: RE: kontrola aktuálnosti nabídky

Dobrý den,

bude Vám stačit objednávka až v týdnu od 23.8? Čerpam příští týden dovolenou a tento týden to již nestihnu s kolegyní vyřešit.

S pozdravem

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Odbor strategického rozvoje, školství a volnočasových aktivit

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

T +420 599 442 950

M +420 602 676 932

E moa .ostrava.cz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB \ FACEBOOK \ YOUTUBE \ MOBiLNÍ ROZHLAS \ NÁŠ OBVOD 

gw: „nativní vemou:

Máte nápad, 0 NÁŠ oevoo

jak vylepšit
. . OSTRAV !!!

sve okoli?

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím

nejsté, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh Z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným

adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.

Sent: Wednesday, August 11, 2021 10:56 AM

To:—
Subject: RE: ontrola aktuálnosti nabídky

Fajn, děkují, budeme s tím takto tedy počítat.

Zatím s pozdravem

From: moa „ostrava,czj

Sent: Wednesday, August 11, 2021 10:26 AM

To: dolnivitkowce.cz>

Subject: RE: kontrola aktuálnosti nabídky

Dobrý den,


